
Contacto

Teléfono 955824712
Correo Electrónico ayuntamientoelsaucejo@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Constitución 12
(41650) El Saucejo España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4109000B-2023/000037-PeM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2023 a
las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Saucejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DIZlnIrvJzsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de actuación para la celebración del XXIX Festival
Flamenco "Antonio Álvarez" el día 10 de Agosto del presente año de 2023 en el Teatro Municipal de El
Saucejo

Contratación de los servicios de actuación para la celebración del XXIX Festival Flamenco "Antonio Álvarez" elDescripción 
día 10 de Agosto del presente año de 2023 en el Teatro Municipal de El Saucejo
Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DIZlnIrvJzsSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(41650) SAUCEJO (EL) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BERNARDO JULIO MESA GARCÍA
NIF 30406402B
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

C/ CUESTA DE LA POLVORA
(14010) no especificado España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 09/08/2023
Plazo de Formalización Hasta el 18/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO

Proceso de Licitación

Contratación de los servicios de actuación para la celebración del XXIX Festival Flamenco "Antonio Álvarez" el día 10 de
Agosto del presente año de 2023 en el Teatro Municipal de El Saucejo
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06903701-2b44-4421-ad12-0152928a573c


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5B%2FLcp8IXjN%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000011484367 |  2023-063543 | Fri, 18 Aug 2023 09:37:49:447 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148026791767560998515350526123251974811 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5B%2FLcp8IXjN%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

